יש להקפיד על הגשת המועמדות בצירוף כל המסמכים המבוקשים (לרבות טופס הבקשה), לאגף משאבי אנוש (הון אנושי) בוועדת הבחירות המרכזית לכנסת בדוא"ל: vbhr@knesset.gov.il

המועד האחרון להגשת מועמדות יום ראשון 10 בפברואר 2019, ה' באדר א' תשע"ט בשעה 10:00.
לא תתקבלנה הצעות שיוגשו לאחר מועד זה.

תואר המשרה: מרכז בכיר משאבי אנוש

שם האגף: ממ"ל-מרכז מבצעי לוגיסטי.

מתח דרגות: 40-42 מח"ר/19-21 מינהלי

מקום עבודה: מרכז מבצעי לוגיסטי-שוהם.

חלקיות המשרה: במהלך מערכת הבחירות לכנסת ולאחריה (כ-3 חודשים) משרה מלאה, בהעסקה תקנית, עבודה ממושכת ואינטנסיבית מעבר לשעות העבודה המקובלות.